
*12911441*
Variabilní symbol: 9216887118

Číslo jednací: 180 Ex 16182/11-29
 

Exekuční příkaz
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  
Mgr. Zuzana Sobíšková, 

 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Okresní soud v Pardubicích č.j. 20 EXE 999/2011-16, ze dne
6.10.2011, kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Rozsudek ze dne 18.8.2010, č.j. 5 C 218/2008-20, jejž vydal
Obvodní soud pro Prahu 7, ve věci: 
 
oprávněného
Česká pojišťovna a.s., bytem/se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ/RČ: 45272956 

zast.: Mgr. Dajbych Jan, advokát, bytem/se sídlem Vinohradská 3330/220a, 100 00 Praha 10 

 
proti

 
povinnému
Roman Vasyl, bytem/se sídlem Plzeňská 628/121, 150 00 Praha 5, RČ: 710228/9964 

 
o provedení exekuce pro 2934,-Kč, s úrokem z prodlení ve výši 7 % ročně od 20.1.2008 do zaplacení, náklady předchozího řízení

8520,- Kč, náklady exekuce a oprávněného 
rozhodl takto:

 
K uspokojení pohledávek oprávněného podle výše uvedeného usnesení se přikazuje provedení exekuce prodejem všech podle
zákona postižitelných movitých věcí povinného. 
Povinnému se zakazuje, aby jakkoli nakládal s věcmi, které budou sepsány na základě tohoto exekučního příkazu. 
Soudní exekutor je oprávněn učinit osobní prohlídku povinného a prohlídku bytu, sídla, místa podnikání a jiných místností
povinného, jakož jeho skříní, nebo jiných schránek v nich umístěných, kde má povinný svůj majetek. Za tím účelem je oprávněn
zjednat si do bytu nebo jiné místnosti přístup, popřípadě uzavřené skříně, nebo jiné schránky otevřít. 
Povinný umožní soudnímu exekutorovi přístup na všechna místa, kde má své movité věci umístěny. 
Každý, v jehož objektu má povinný svůj byt, sídlo, místo podnikání, nebo své jiné místnosti, je povinen strpět, aby soudní exekutor
nebo ten, kdo provádí exekuci, provedl prohlídku bytu a jiných místností povinného. 
Nesplní-li tuto povinnost, je ten, kdo provádí výkon, oprávněn zjednat si k bytu nebo jiné místnosti povinného přístup. 

Poučení: Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.

Exekuce postihuje též majetek, který patří do společného jmění manželů, jde-li o vymáhání závazku povinného, který
vznikl za trvání manželství nebo před vznikem manželství. Účastníkem řízení je také manžel povinného, je-li exekucí
postihován jeho majetek nebo majetek ve společném jmění manželů. Ke smlouvě o manželském majetkovém režimu
nebo k rozhodnutí soudu o zrušení společného jmění manželů, jeho obnovení nebo zúžení jeho stávajícího rozsahu,
anebo dohodě nebo rozhodnutí soudu o změně smluveného režimu nebo režimu založeného rozhodnutím soudu
exekutor přihlíží jen tehdy, jde-li o vydobytí dluhu ze závazku vzniklého po jejím zápisu do Seznamu listin o
manželském majetkovém režimu vedeném podle notářského řádu nebo jde-li o vydobytí dluhu ze závazku vzniklého
před jejím zápisem do Seznamu listin o manželském majetkovém režimu za podmínky, že s tím oprávněný vyslovil
souhlas. Nelze-li z exekučního titulu nebo z listiny podle předchozí věty zjistit, že závazek vznikl po zápisu listiny do
Seznamu listin o manželském majetkovém režimu, má se za to, že závazek vznikl před zápisem listiny do Seznamu
listin o manželském majetkovém režimu.
Je-li exekucí postižen majetek ve společném jmění manželů nebo majetek manžela povinného ve větším rozsahu, než
připouští zvláštní právní předpis, nebo nelze-li ho exekučně postihnout, může se manžel povinného domáhat v této
části zastavení exekuce.
Účastníci exekučního řízení mají právo vyjádřit se k osobě exekutora, kandidáta, koncipienta nebo jiného
zaměstnance exekutora, jakož i znalce nebo tlumočníka.

 
V Praze dne 28.6.2016

Mgr. Zuzana Sobíšková

soudní exekutor
Doručuje se:
oprávněný, 
povinný, manžel povinného


		2016-06-28T16:55:47+0200
	Mgr. Zuzana Sobíšková




